四川省音乐产业发展领导小组办公室
关于增补四川省音乐产业发展专家库成员的通知

各相关单位:
 根据《关于印发<四川省音乐产业发展项目评审管理办法(暂行)的通知>》（川文办发）文办发(2017)384号)通知精神，结合四川音乐产业发展实际，拟增补四川省音乐产业发展专家库成员50名。现将相关事项通知如下:
一、推荐范围
1.音乐创作、表演、教育方面;
2.音乐产品(设施)制作(制造)、推广宣传方面;
3.音乐活动运作、市场经营管理等相关领域;
4.项目评审或企事业单位财务审计领域。
二、推荐条件
 1.拥护中国共产党，拥护社会主义制度，拥护国家民族团结和国家统一等政策;
 2.具有专业技术副高及以上职称，或者组织参与5件(次)以上有较大影响力的市场音乐产品运营、活动案例，或从事音乐相关工作5年及以上，在业界有较高影响;
 3.财务类专家需要熟悉国家财务政策法规，熟悉国家项目经费管理相关制度，具有财务类副高及以上专业技术职称;
4.身体健康，能履行专家职责。
 三、推荐程序
1.本人申请;
2.本人所在单位评审、推荐;
3.省音乐产业发展领导小组办公室审定、核准，从中遴选优秀者经公示无异议后，正式聘用。
 四、其他事项
 1.截止时间:2018年4月30日前，过期不予受理。
 2.邮箱:电子文档发送至625008946t}?}}r}. com
 3.联系人:许发祥(028-86277685)
 4.报送地址:成都市东胜街19号文化厅市场处
特此通知。

附件1.四川省音乐产业发展专家库成员推荐表
 2.四力}省文化产业发展专家推荐信息

四川省音乐产业发展领导小组办公室      (代章)
2018年3月27日